[image: gerb]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА
ШЕСТОЙ СОЗЫВ
Тридцать третье заседание
РЕШЕНИЕ № 45
05 августа 2021 года
г. Верхняя Тура
О присвоении звания
«Почетный гражданин
Городского округа Верхняя Тура»
Заслушав председателя счетной комиссии о результатах тайного голосования по избранию кандидатуры для присвоения звания «Почетный гражданин Городского округа Верхняя Тура», руководствуясь Регламентом Думы Городского округа Верхняя Тура, положением о присвоении звания «Почетный гражданин Городского округа Верхняя Тура»,
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить протокол № 3 от 05 августа 2021 года заседания счетной комиссии о проведении тайного голосования по избранию кандидатуры, для присвоения звания «Почетный гражданин Городского округа Верхняя Тура».
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Городского округа Верхняя Тура» Козьменко Сергею Николаевичу.
1. Предоставить льготы и выплаты, вновь утвержденному Почетному гражданину Городского округа Верхняя Тура, в соответствии с положением             о присвоении звания «Почетный гражданин Городского округа Верхняя Тура».
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Верхней Туры».
1. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
	Председатель Думы
Городского округа Верхняя Тура

_______________ И.Г. Мусагитов
	Глава Городского округа
Верхняя Тура

______________ И.С. Веснин

image1.jpeg